«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРИКАЗ

с. Кослан

от  « 17  »  декабря   2024 года                                                                  № 01-06/1115

Об утверждении мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена

для участников единого государственного экзамена

на территории Удорского района в 2025 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 04.04.2023 года №233/552 (далее – Порядок проведения

ГИА), в целях утверждения мест регистрации на сдачу единого государственного

экзамена для участников единого государственного экзамена на территории Удорского

района в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить место регистрации на сдачу единого государственного экзамена

(далее – ЕГЭ) для участников ЕГЭ на территории Удорского района в 2025 году

(приложение).

2. Методисту РМК Королеву Д.В. разместить информацию о сроках и местах

регистрации на сдачу ЕГЭ на территории Удорского района в 2025 году на официальном

сайте Управления образования.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. разместить информацию о сроках и местах регистрации на сдачу ЕГЭ на

территории Удорского района в 2025 году на официальном сайте организации;

3.2. обеспечить прием заявлений на сдачу ЕГЭ в сроки, установленные Порядком

проведения ГИА.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом развития общего образования Орехову Л.И.

Начальник Управления образования                               Е.М. Волощук

Исп. Стафеева Ирина Геннадьевна

 33-785 (вн. 8)

Приложение

к приказу Управления образования

от «___» декабря 2024 года №01-06/____

Место регистрации на сдачу единого государственного экзамена

для участников единого государственного экзамена

на территории Удорского района в 2025 году

Сроки подачи заявления на сдачу ЕГЭ:

до 1 февраля 2025 года (включительно)

Категория участников ЕГЭ:

- выпускники прошлых лет;

- обучающиеся по образовательным программам среднего профессионального

образования;

- обучающиеся, получающие среднее общее образование в иностранных

образовательных организациях.

Место регистрации на

сдачу ЕГЭ
Адрес: Контактный телефон

Управление образования

администрации МР

«Удорский»

169240 Республика Коми,

Удорский район, с. Кослан,

ул. Юбилейная д. 40

8 (82135) 33-7-85 (доб. 8)